
Приказ  

№ 135                                                                                                   от 29.08.2023.             

О создании школьного ученического самоуправления (ШУС) 

В целях развития государственно-общественной системы управления 

образовательным учреждением, социализации и профессионального 

самоопределения учащихся 

Приказываю: 

1. Создать в школе орган школьного ученического самоуправления. 

2. Утвердить Устав  ШУС. 

3. Провести выборы председателя школьного ученического 

самоуправления  (ШУС). 

4. Разработать и утвердить план работы ШУС на год. 

5. Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на заместителя 

директора по воспитательной работе Гараеву Р.М. 

 

 

Директор школы:                  Л.Р.Вильданова 

С приказом ознакомлена:              Р.М. Гараева 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  “МУСАБАЙ-ЗАВОД  УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

Тукай р-ны, Мусабай-Завод авылы, 423885 

Тел.: (8552) 79-63-43; тел./факс: 79-63-43 

E-mail:Smzav.Nc@edu.tatar.ru 

ОГРН 1021601371461 

ИНН/КПП 1639019007/163901001  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСАБАЙ-ЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Тукаевский район, с.Мусабай-Завод, 423885 

Тел.: (8552) 79-63-43; тел./факс: 79-63-43 

E-mail:Smzav.Nc@edu.tatar.ru 

ОГРН 1021601371461 

ИНН/КПП 1639019007/163901001 


		2024-02-29T09:08:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСАБАЙ-ЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




